

# Årsredovisning

för

## Hjo Fisk AB

556927-0399

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hjo Fisk AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hjo 2024-02-27



Enar Ahlin

2024031108538

# Årsredovisning

för

## Hjo Fisk AB

556927-0399

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Hjo Fisk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver yrkesfiske och beredning.

Företaget har sitt säte i Hjo.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019  |
|-----------------------------------|------|------|------|------|-------|
| Nettoomsättning                   | 110  | 169  | 86   | 132  | 1 194 |
| Resultat efter finansiella poster | -121 | -117 | -210 | -332 | -573  |
| Soliditet (%)                     | 98   | 98   | 99   | 96   | 97    |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med ca 34,9 % från föregående år. Verksamheten bedrivs sedan flera år tillbaka i liten omfattning.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 1 119 347              | -117 263          | 1 052 084      |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Utdelning                                   |                   | -198 000               |                   | -198 000       |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | -117 263               | 117 263           | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                        | -120 817          | -120 817       |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>804 084</b>         | <b>-120 817</b>   | <b>733 267</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                          |                |
|--------------------------|----------------|
| balanserad vinst         | 804 084        |
| årets förlust            | -120 817       |
|                          | <b>683 267</b> |
| disponeras så att        |                |
| till reservfond avsättes | 200 000        |
| i ny räkning överföres   | 483 267        |
|                          | <b>683 267</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 109 513                   | 168 971                   |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 10 379                    | 16 121                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>119 892</b>            | <b>185 092</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Handelsvaror och underentreprenörer   |     | -3 450                    | -23 558                   |
| Övriga externa kostnader  |     | -145 641                  | -140 721                  |
| Personalkostnader   | 2   | -3 442                    | -590                      |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -100 593                  | -141 973                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-253 126</b>           | <b>-306 842</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>-133 234</b>           | <b>-121 750</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 12 417                    | 4 487                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>12 417</b>             | <b>4 487</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>-120 817</b>           | <b>-117 263</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>-120 817</b>           | <b>-117 263</b>           |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>-120 817</b>           | <b>-117 263</b>           |

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

289 772

390 365

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**289 772**

**390 365**

**Summa anläggningstillgångar**

**289 772**

**390 365**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

1 211

1 613

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 200

21 940

**Summa kortfristiga fordringar**

**20 411**

**23 553**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

435 426

654 581

**Summa kassa och bank**

**435 426**

**654 581**

**Summa omsättningstillgångar**

**455 837**

**678 134**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**745 609**

**1 068 499**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

804 084

1 119 347

Årets resultat

-120 817

-117 263

**Summa fritt eget kapital**

**683 267**

**1 002 084**

**Summa eget kapital**

**733 267**

**1 052 084**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 232

1 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 110

15 183

**Summa kortfristiga skulder**

**12 342**

**16 415**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**745 609**

**1 068 499**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

Bolaget har inte haft några lönekostnader under året.

2024031108545

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | 2023-12-31      | 2022-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 923 818         | 923 818         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>923 818</b>  | <b>923 818</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -533 453        | -391 480        |
| Årets avskrivningar                             | -100 593        | -141 973        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-634 046</b> | <b>-533 453</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>289 772</b>  | <b>390 365</b>  |

Hjo 2024-02-27



Enar Ahlin